
UCHWAŁA NR XXVIII/318/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie dyżurów radnych w I półroczu 2021 roku 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz 
§ 28 ust. 2 pkt. 2) Statutu Miasta Iławy (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz .608) zmienionego uchwałą 
XVII/180/20 z dnia 27 stycznia 2020 r zmieniającą Uchwałę Nr XVII/171/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Iławy (Dz. Urz. Woj. War.-Mazur. z 2020 r. poz 1044), Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dyżury radnych w I półroczu 2021 roku dla przyjmowania postulatów od mieszkańców miasta Iławy, 
utrzymywania stałej więzi z wyborcami oraz ich organizacjami i przedstawiania ich organom gminy do rozpatrzenia. 

2. Dyżury będą się odbywać w każdy poniedziałek, z wyłączeniem dni świątecznych, według harmonogramu stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Radni pełnią dyżury w siedzibie Urzędu Miasta Iławy przy ul. Niepodległości 13, w sali narad przy Wydziale Komunikacji 
Społecznej nr 314, w godzinach od 15:00 do 16:00.  

§ 2. Koordynację dyżurów, nadzór i organizację załatwiania postulatów mieszkańców powierza się Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej w Iławie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 052CFFDC-899E-4521-955F-DCF1D4F8843C. podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/318/20 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Harmonogram dyżurów radnych Rady Miejskiej w Iławie w I półroczu 2021 roku 

Lp.  
Nazwisko i Imię radnego Data dyżuru 

1. Sławiński Tomasz 04.01.2021 
2. Szymański Wojciech 11.01.2021 
3. Woźniak Tomasz 18.01.2021 
4. Wyżlic Martyna 25.01.2021 
5. Dzik Katarzyna 01.02.2021 
6. Bojko Edward 08.02.2021 
7. Foryś Ryszard 15.02.2021 
8. Hatała Stefan 22.02.2021 
9. Jackowska Ewa 01.03.2021 

10. Kamiński Michał 08.03.2021 
11. Miecznikowski Zbigniew 15.03.2021 
12. Młotek Michał 22.03.2021 
13. Paczkowski Dariusz 29.03.2021 
14. Pogodowska Anna 12.04.2021 
15. Prasek Elżbieta 19.04.2021 
16. Ptasznik Włodzimierz 26.04.2021 
17. Rochowicz Feliks 10.05.2021 
18. Rozborski Dariusz  17.05.2021 
19. Rychlik Aneta 24.052021 
20. Rykaczewski Andrzej 31.05.2021 
21. Rykaczewski Piotr 07.06.2021 
22. Sławiński Tomasz 14.06.2021 
23. Szymański Wojciech 21.06.2021 
24. Woźniak Tomasz 28.06.2021 

Id: 052CFFDC-899E-4521-955F-DCF1D4F8843C. podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Radni zobowiązani są do godnego reprezentowania wyborców, utrzymywania z nimi stałej więzi jak również
z ich organizacjami.

Obowiązek ten realizowany jest przede wszystkim poprzez pełnienie dyżurów w siedzibie władz miasta, bądź w gminnych
jednostkach organizacyjnych. Podczas dyżurów radni przyjmują wnioski i postulaty od mieszkańców miasta i innych
podmiotów, przekazują je do właściwych organów gminy celem ich rozpatrzenia.

Terminy dyżurów radnych podawane są do publicznej wiadomości.

Id: 052CFFDC-899E-4521-955F-DCF1D4F8843C. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-12-29T23:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




